[image: image1.jpg]

К О Н Т Р О Л Ь Н О – С Ч Е Т Н А Я  П А Л А Т А

Д А Л Ь Н Е Р Е Ч Е Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О

О К Р У Г А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.11.2020                                                                                                                    № 01
О внесении изменений

в Постановление от 27.12.2019 № 02
«Об утверждении плана работы
Контрольно-счетной палаты
Дальнереченского городского

округа на 2020 год»
В соответствии с пунктом 4.3.13. раздела 4.3. Регламента Контрольно-счетной палаты, утвержденного постановлением председателя контрольно-счетной палаты от 25.05.2015 № 02 (в редакции от 15.06.2017 № 02)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение № 1 к Постановлению от 27.12.2019 № 02 «Об утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты Дальнереченского городского округа на 2020 год»  внести следующие изменения:

     1.1.  В пункте 1.5 раздела 1 «Контрольные мероприятия»  наименование контрольного мероприятия изложить в следующей редакции «Проверка целевого и эффективного использования средств субсидий, предоставленных в 2019 году и текущем периоде 2020 года Муниципальному бюджетному учреждению Дом культуры «Восток» Дальнереченского городского округа, на финансовое обеспечение муниципального  задания на оказание муниципальных услуг и на иные цели. Объект контроля: МБУ Дом  культуры «Восток» Дальнереченского городского округа».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель контрольно-счетной палаты                                            О.Н. Тупиленко